

Príloha č. 2 zmluvy- Rozpočet diela

Typové označenie	Popis materiálu / služby	Počet ks	m. j.	Materiál		Montáž		Celková cena bez DPH /materiál + montáž/
				Cena/m. j. bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena/m. j. bez DPH	Cena spolu bez DPH	
Koncové zariadenia								
VPL-HGZ65	6000lm, WUXGA, Laser, 10000:1, RGB, DVI, HDMI, HDBaseT, LAN, RS232, Video, 1.39-2.23:1, optional Lenses, 3 years /vývojka 12000 hours Prime Support	2	ks	4 500,00	9 000,00			9 000,00
	Objektív	2	ks	1 157,00	2 314,00			2 314,00
	HD BaseT card - v cene	2	ks	0,00	0,00			0,00
10100869	Elektrické plátno zabudovateľné do stropu. Povrch MW, šírka 280cm, ovládateľné systémom Crestron /AMX	2	ks	1 766,00	3 532,00			3 532,00
TBUS	Prípojné miesto stolové, 2x230V, VGA, HDMI, Audio, 2xRJ45	1	ks	490,00	490,00			490,00
DM-TX-4K-302C	Prevodník VGA, 2xHDMI, 1xAudio - 4K/CAT6	1	ks	2 074,00	2 074,00			2 074,00
DMPS3-4K-150-C	4K DigitalMedia™ Presentation System 150	1	ks	3 735,00	3 735,00			3 735,00
CSE-200	Barco 2xVysielač/1x prímač	1	ks	1 750,00	1 750,00			1 750,00
	ClickShare Tray	1	ks	79,00	79,00			79,00
CGEIB-IP /alt. 2xDIN-IO8/	KNX modul /alt. 2xDIN-IO8/	1	ks	1 244,00	1 244,00			1 244,00
DIN-DALI-2	DIN DALI modul	1	ks	830,00	830,00			830,00
TSW-750	Ovládací panel	1	ks	1 600,00	1 600,00			1 600,00
TSW-750-TTK	Púzdro na ovládací panel na stôl	1	ks	280,00	280,00			280,00
	Licencia pre PC	1	ks	650,00	650,00			650,00
AMP-3210	Audio Zosilovač 3x210V/70-100V	1	ks	1 610,00	1 610,00			1 610,00
AUR	Reproduktory	17	ks	110,00	1 870,00			1 870,00
J9983A	SWITCH POE 165W, 24G	1	ks	603,00	603,00			603,00
	OTI DALI 15/220-240/1A0 LT2 DIMVS20OSRAM, 4052899324879	8	ks	33,30	266,40			266,40
	OTI DALI 25/220-240/700 LT2 DIMVS20OSRAM, 4052899488144	3	ks	39,60	118,80			118,80
	OTI DALI 35/220-240/1A0 LT2 DIMVS20OSRAM, 4052899488168	19	ks	39,60	752,40			752,40
Spolu								32 798,60

Káblové trasy a spotrebný materiál

	Stropný držiak pre projektor	2	ks	150,00	300,00			300,00
	Inštalácia sada pre plátno	2	ks	120,00	240,00			240,00
	kabeláž pre riadiaci systém a signálny manažment	1	kpl	450,00	450,00			450,00
	kábel HDMI OPT 20m	1	ks	469,00	469,00			469,00
	kábel HDMI 1,8 Flexi 4K	2	ks	35,00	70,00			70,00
	kábel HDMI 3m Flexi 4K	2	ks	59,00	118,00			118,00
	Silová kabeláž - dodávka stavby	1	kpl	0,00	0,00			0,00
	Chráničky pre signálne a riadiace trasy - dodávka stavby	1	kpl	0,00	0,00			0,00
	Audio kabeláž pre 100V rozvod	300	m.j	1,66	498,00			498,00
	Linková kabeláž	1	kpl	60,00	60,00			60,00
	ostatná kabeláž	1	kpl	75,00	75,00			75,00
	Inštalčný materiál	1	ks	150,00	150,00			150,00
	Prepáťová ochrana	2	ks	35,00	70,00			70,00

Spolu	2 500,00
-------	----------

Ostatné náklady

	Doprava	1	kpl			150,00	150,00	150,00
	Inštalácia techniky 3fúdia/7dní/8hod	168	jed.			20,00	3 360,00	3 360,00
	Programovanie a vyladenie systému - odovzdanie zdrojových kódov	1	jed.			1 400,00	1 400,00	1 400,00
	naprogramovanie KNX silového rozvádzača	1	kpl			150,00	150,00	150,00
	Zaškolenie a nastavenie systému	1	jed.			150,00	150,00	150,00
	Inžinierska činnosť	1	jed.			835,00	835,00	835,00

Spolu	6 045.00
-------	----------

Celková cena diela bez DPH	41 343,60
-----------------------------------	------------------

DPH	8 268,72
-----	----------

Celková cena diela s DPH	49 612,32
---------------------------------	------------------